
AR Prefecture

005-210500237-20230208-2023_02_03-DE
Reçu le 14/02/2023



AR Prefecture

005-210500237-20230208-2023_02_03-DE
Reçu le 14/02/2023



AR Prefecture

005-210500237-20230208-2023_02_03-DE
Reçu le 14/02/2023



1 
 

Représentation de la Ville de 
Briançon – Actualisation  

ANNEXE DEL 2023.02.08/3  

 

Actualisation des représentants de la Ville au sein de : 

•  Le Comité de jumelage 

•  Le Comité Régional des Transports 

•  La Commission de suivi du plan de redressement 

•  Énergie Développement Services du Briançonnais (E.D.S.B.) 

•  Le Groupement Régional pour l’Action et l’Information des Femmes                      

(G.R.A.I.F.) 

•  L’Observatoire départemental d’équipement commercial des      

Hautes-Alpes 

•  La réfection des façades 

•  Le règlement local de publicité 

•  La Régie Municipale Briançonnaise de Stationnement (R.M.B.S.) 

•  Le SIVU du Randon 

•  La société routière du Fréjus 

•  La Société Publique Locale AREA PACA  

•  La Société Publique Locale Eau Services Haute Durance 

•  Commission Consultative des Services Publics Locaux 
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COMITÉ DE JUMELAGE  

TITULAIRES  SUPPLÉANTS 

 

Annie ASTIER-CONVERSET 

André MARTIN  

Francine DAERDEN 

 

Richard NUSSBAUM 

Éric PEYTHIEU 

Aurore MARCHAND  

 

COMITÉ RÉGIONAL DES TRANSPORTS 

TITULAIRE SUPPLÉANT 

 Maryse XAUSA-FRANCOIS  Claire BARNÉOUD  

 

 

 

COMMISSION DE SUIVI PLAN DE REDRESSEMENT   

TITULAIRES  SUPPLÉANTS 

 

Arnaud MURGIA 

Marie SOUBRANE 

 

Stéphane SIMOND 

Maryse XAUSA-FRANCOIS  
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GROUPEMENT RÉGIONAL POUR L’ACTION ET 
L’INFORMATION DES FEMMES (G.R.A.I.F.) 

TITULAIRE / Assemblé générale SUPPLÉANT 

 Annie ASTIER-CONVERSET   

 

 

 

ÉNERGIE DÉVELOPPEMENT SERVICES DU BRIANÇONNAIS 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

Conseil de surveillance 

 Arnaud MURGIA  

 Maryse XAUSA-FRANCOIS 

 Éric PEYTHIEU  

 Émilie DESMOULINS  

 Christian FERRUS  

 Corinne ASCHETTINO  

 Claire BARNÉOUD   

 René MICHEL  

 Marie SOUBRANE  

 Yoann LAGIER  

Assemblée générale des actionnaires 

 Arnaud MURGIA   Éric PEYTHIEU  
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RÈGLEMENT LOCAL DE PUBLICITÉ 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 
 

Monsieur le Maire (Président de Droit) 

Claire BARNÉOUD 

René MICHEL  

Émilie DESMOULINS 

Marie SOUBRANE 

Thomas SCHWARZ 

Francine DAERDEN  

 

 

Michèle SKRIPNIKOFF 

Yoann LAGIER  

Christian FERRUS 

Renaud PONS 

Aïcha CHERIF 

Aurélie POYAU 

 

OBSERVATOIRE DÉPARTEMENTAL D’EQUIPEMENT 
COMMERCIAL DES HAUTES-ALPES 

TITULAIRE SUPPLÉANT 

 Claire BARNÉOUD  André MARTIN  

 

 

 

 

 

 

 

 

RÉFECTION DES FAÇADES 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

 Claire BARNÉOUD 

 Christophe OSTI  

 Alexis LALANNE 

 Marie SOUBRANE 

 Hervé BOULAIS  

 Corinne FAURE-BRAC 
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R.M.B.S. (Régie Municipale Briançonnaise de 
Stationnement) 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 
 

Maryse XAUSA-FRANCOIS  

Jean-Marc CHIAPPONI 

Catherine VALDENAIRE 

Christophe OSTI 

René MICHEL 

Claire BARNÉOUD 

Thomas SCHWARZ  

Francine DAERDEN  

 

Corinne FAURE-BRAC  

Corinne ASCHETTINO  

Michèle SKRIPNIKOFF 

André MARTIN  

Stéphane SIMOND 

Émilie DESMOULINS 

Alexis LALANNE  

Aurélie POYAU 
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SOCIÉTÉ ROUTIÈRE DU FRÉJUS 

TITULAIRE SUPPLÉANT 

 Claire BARNÉOUD   Marie SOUBRANE 

 

SOCIÉTÉ PUBLIQUE LOCALE AREA PACA 

TITULAIRE SUPPLÉANT 

Claire BARNÉOUD  Arnaud MURGIA  

 

 

 

 

 

 

 

 

S.I.V.U. DU RANDON 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

 Éric PEYTHIEU  

 Christophe OSTI   

 André MARTIN 

 Maryse XAUSA-FRANCOIS 

 Catherine VALDENAIRE  

 Claire BARNÉOUD  

AR Prefecture

005-210500237-20230208-2023_02_03-DE
Reçu le 14/02/2023



7 
 

SOCIÉTÉ PUBLIQUE LOCALE  

EAU SERVICE HAUTE DURANCE  

Conseil d’administration 
 

Arnaud MURGIA                                    Christophe OSTI  

Christian FERRUS                                  Éric PEYTHIEU 

Michèle SKRIPNIKOFF                           Aurélie POYAU  

Maryse XAUSA-FRANCOIS                   Jean-Marc CHIAPPONI 

Stéphane SIMOND  
 

 

 

COMMISSION CONSULTATIVE DES                     
SERVICES PUBLICS LOCAUX   

TITULAIRES  SUPPLÉANTS 

 

Thomas SCHWARZ 

Annie ASTIER-CONVERSET 

Hervé BOULAIS 

Maryse XAUSA-FRANCOIS 

Aurélie POYAU 

 

René MICHEL  

Claire BARNÉOUD 

Elisa FAURE 

André MARTIN  

Francine DAERDEN  
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